«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 октября  2007 г.

	№
	2806

	г.Ухта,  Республика Коми

О делении классов на подгруппы при изучении коми языка

Во исполнение Закона Республики Коми «О внесении дополнения в Закон Республики Коми «Об образовании» № 102-РЗ от 15 ноября 2006 года и Закона Республики Коми «О целевой республиканской программе «Сохранение и развитие государственных языков Республики Коми» на 2005-2009 г.г.» № 157-РЗ от 26 декабря 2005 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить деление классов на подгруппы при изучении коми языка во всех муниципальных общеобразовательных учреждениях города.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Соболева  С.С.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

О.В.Казарцев